

# Ulrik Juul Holding ApS

Bregnevej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 28 45 85

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Ulrik Juul Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ulrik Juul Holding ApS Bregnevej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 28 45 85 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Iso Byg ApS, Randers Betonhus ApS, Randers Mefa Nordic A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.346.474 kr. mod 1.574.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2023 - 31/12 2024	1/7 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.906</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.906</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.196.427	1.584.579
Andre finansielle indtægter	224.080	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.867	-5.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.394.390</b>	<b>1.572.460</b>
Skat af årets resultat	-47.916	1.584
<b>Årets resultat</b>	<b>5.346.474</b>	<b>1.574.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.515.810	85.195
Udbytte for regnskabsåret	135.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.573.664	1.371.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.346.474</b>	<b>1.574.044</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.965.388	4.813.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.965.388</u>	<u>4.813.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.965.388</u></b>	<b><u>4.813.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.139.788	1.698.799
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	910.824	1.034.440
Tilgodehavender i alt	<u>2.050.612</u>	<u>2.733.239</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	631.405	0
Værdipapirer i alt	<u>631.405</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.724.223</u>	<u>158.926</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.406.240</u></b>	<b><u>2.892.165</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.371.628</u></b>	<b><u>7.705.825</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2024	30/6 2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.162.587	4.646.777
Overført resultat	5.966.754	2.393.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.389.341</b>	<b>7.282.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.824.953	0
Selskabsskat	46.740	416.876
Anden gæld	1.104.344	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.982.287	423.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.982.287</b>	<b>423.158</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.371.628</b>	<b>7.705.825</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.646.777	2.393.090	117.800	7.282.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.515.810	3.573.664	135.000	5.224.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	<b>125.000</b>	<b>6.162.587</b>	<b>5.966.754</b>	<b>135.000</b>	<b>12.389.341</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerheder.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>631.405</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>149.428</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat 46 t.kr
